2010年济南市招募“三支一扶”大学生补充公告公务员 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022_2010_E5_B9_

B4_E6_B5_8E_c26_649094.htm 根据《2010年山东省选拔招募高

校毕业生“三支一扶”工作公告》精神，结合我市实际，现

将2010年济南市招募“三支一扶”大学生工作有关事项补充

公告如下： 一、招募范围及报名方式 招募范围为济南生源全

日制普通高校应届及择业派遣期内未就业的毕业生。其中报

考支农、支医服务岗位的可包括省内普通高校应届、择业派

遣期内未就业及省外普通高校应届及择业派遣期内未就业山

东生源的硕士及以上学历毕业生。在专业上以农村急需的农

业、林业、水利、医学、经济类为重点，已签定就业协议的

不能报名参加“三支一扶”计划。其他条件需符合省“三支

一扶”办公室规定和岗位要求。 报名方式按照《2010年山东

省选拔招募高校毕业生“三支一扶”工作公告》规定从网上

进行报名。 二、现场确认 1、确认时间：6月6日、7日：上

午8：30-11：30， 下午1：305：00。 2、确认地点：济南市人

才服务局二楼（济南市经十路22399号） 3、确认办法：网上

审核通过的考生在规定的时间内到指定地点进行确认，确认

时需提交就业报到证（2010年应届毕业生可提供就业推荐表

）、身份证、家庭户口簿（2010年应届毕业生可提供原迁出

地户口派出所出具的迁出证明）和“山东省高校毕业生‘三

支一扶’计划报名表”进行确认。领取准考证时间和地点另

行通知。 三、加分政策 根据山东省人民政府办公厅《关于做

好特困家庭高校毕业生就业工作的通知》（鲁政办发〔2008

〕21号）精神，按照择优选择的原则，特困家庭考生、省级

优秀毕业生笔试成绩加5分。其中对符合多项加分条件的毕业

生，可累计加分。 上述两类考生，现场确认时持证明材料到

资格审查处进行审核，并填写《报考济南市2010年报考“三

支一扶”人员加分认定表》。特困家庭毕业生需提供以下材

料：享受国家最低生活保障金的城镇家庭毕业生，提交家庭

所在地的县（市）区民政部门出具的享受最低生活保障的证

明和低保证（原件和复印件）；农村绝对贫困家庭的毕业生

，提交家庭所在地的县（市）区扶贫办（部门）出具的特困

证明和特困家庭基本情况档案卡（原件和复印件）；省级优

秀毕业生提供由省级毕业生就业主管部门颁发的《优秀毕业

生证书》（原件和复印件）。 符合加分条件的考生，经市“

三支一扶” 办公室审核确认，在网上公示无异议后实施加分

。 四、招募考试办法 考试分为笔试和面试。 （一）笔试。笔

试按照《2010年山东省选拔招募高校毕业生“三支一扶”工

作公告》规定。具体时间、地点、要求等见《笔试准考证》

。笔试结束后，根据考试成绩按1:3（或相应）比例确定面试

人员名单，并在网上公布。市“三支一扶”协调管理办公室

根据招考计划和考试情况确定进入面试最低分数线，并向社

会公布。 （二）面试。面试时间另行通知，由全市统一命题

，各县（市）区“三支一扶”办公室分别负责组织。面试主

要考察考生的语言表达、综合分析能力及举止仪表等。面试

成绩由考官当场评判、当场宣布。为加强对面试工作的监督

，每个面试考场配备1名由纪检监察部门选派的考场监督员。

面试结束后，按笔试、面试成绩各占50%的比例，百分制计

算报考人员考试总成绩。笔试成绩、面试成绩、考试总成绩

均计算到小数点后两位数，尾数四舍五入。根据考试总成绩

，按照招募岗位，由高分到低分按计划录用人数1:1的比例，

确定进入体检范围人员。如同一岗位录用计划中出现应考人

员考试总成绩相同，则按笔试成绩由高分到低分确定进入体

检范围人员。报考人员考试总成绩和进入体检范围人员名单

在网上公示。 五、体检 进入体检范围人员，由市“三支一扶

”办公室组织到指定的医院按省里规定进行体检。对体检不

合格人员造成的空缺，按报考岗位情况，根据总成绩从高分

到低分依次等额递补。体检合格人员名单网上公示。 六、有

关待遇 “三支一扶”属于志愿服务性质。入选的高校毕业生

服务期间和服务期满考核合格后享受相关优惠政策。具体政

策参照《关于山东省“三支一扶”大学生服务期满后相关政

策的通知》（鲁人发〔2008〕29号）和《关于贯彻人社部发

〔2009〕42号文件统筹实施引导高校毕业生到农村基层服务

项目工作的通知》（鲁人发〔2009〕32号）。 七、联系方式

市“三支一扶”协调管理办公室联系方式： 电话（传真）

：0531－87081628 ； 邮箱:bysjyc2004@yahoo.com.cn。 本次招

募的相关信息，均在济南人事编制信息网（www.jnrs.gov.cn）

、济南高校毕业生就业信息网（www.jngxbys.cn）等网站上发

布。 附：济南市2010年“三支一扶”计划基层服务岗位汇总

表市“三支一扶”协调管理办公室 二○一○年五月二十六日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com